
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Souprava simulace hemiplegie
(velikost M) - žlutá

Objednací kód: 4109.M165-1

Cena bez DPH 27.790,00 Kč
Cena s DPH 33.625,90 Kč

Parametry

Osvěta - filtr Simulace věku

Množstevní jednotka ks

Můžete poznat potíže při hemiplegii, které se dají pochopit pouze z vlastní zkušenosti. Souprava simulace hemiplegie je vyrobena za účelem
pomoci zdravotním sestrám a zdravotníkům projevit větší sympatii a účast pacientům při hemiplegii po mozkové mrtvici, vnitřním zranění
mozku, nádoru na mozku apod.

velikost M (žlutá)
určeno pro výšku 155 – 165 cm
velikost bot: M (22,5 – 24,5 cm) - béžová

Hemiplegii můžete vyzkoušet na levé i pravé polovině těla. Rukáv a další příslušenství (ke kotníku, koleni a na zápěstí) se mohou nasadit na
levou i pravou stranu. Všechna příslušenství ke kloubům jsou fixní, aby si žák vyzkoušel podobný stav ztuhlých kloubů, jaký mají tito
pacienti. Pomocí gumových pásů lze nastavit napětí šlach. Hůlka napomáhá při různých pohybech a uvědomíte si nutnost jejího používání.
Boty jsou vyrobeny a určeny pro staršího a chromého člověka. Jsou lehké a s protiskluzovou podrážkou. Souprava se dodává s pevnou
taškou, ve které se jednotlivé části snadno přenášejí. Vesta je omyvatelná.

upozornění při používání
1.oblékejte se za asistence někoho dalšího
2.z důvodu nebezpečí zranění je třeba provádět zkoušku ve dvojicích; buďte prosím opatrní především při pohybu, který je
limitován
3.pokud cítíte během zkoušky něco neobvyklého, okamžitě ji ukončete

upozornění při praní:
perte ve vodě (nečistěte chemicky)
rukáv z vesty oddělte a perte samostatně



pokud byste prali při vyšší teplotě než 40°C, tištěné nápisy by vybledly
potisk postupným praním může vyblednout, popraskat nebo odpadnout

Seznam jednotlivých částí:
vesta a rukáv
boty (pravá a levá)
skládací hůlka
příslušenství na zápěstí
příslušenství na koleno
příslušenství na kotník
úložná taška

poznatky z praxe:
podrážděnost a obava omezuje rychlý přechod přes křižovatku
nutnost opírání o hůlku při chůzi
obava před větším počtem lidí
obtížná chůze po schodech
obtíže a strach při nástupu a výstupu z autobusu, vlaku, auta
obtížné vstávání a sedání např. při použití toalety


